FINANCIAR EL "PROYECTO DE ADMINISTRACIÓN DE TIERRAS"

Artículo 1.- Apruébase el Convenio de Crédito FND No. 404 firmado el 30 de octubre
de 2003 por la República de Nicaragua, representada por el Ministerio de Hacienda y
Crédito Público y el Fondo Nórdico para Desarrollo, por un monto de Cinco Millones
Quinientos Mil Euros (EUR 5,500,000).

Artículo 2.- El presente Decreto entrará en vigencia a partir de su publicación en La
Gaceta, Diario Oficial.

Dado en la ciudad de Managua, en la Sala de Sesiones de la Asamblea Nacional, a
los veinticuatro días del mes de marzo del año dos mil cuatro.